

Lindesberg | idag 06.00

Nu kommer Wall of Fame till Lindesberg - och även lokala idrottsprofiler ska lyftas fram

3
delningar

Nu ska utställningen Wall of Fame visas i Lindesberg arena. Och en särskild del av utställningen ska då tillägnas lokala idrottsprofiler från Lindesbergsbygden.

– För något år sedan så togs en särskild startelva med legendariska idrottspersoner fram av en jurygrupp och vi satte samman en utställning vid namn Wall of Fame. Denna utställning ska visas i länets samtliga tolv kommuner och nu kommer utställningen till Lindesberg, berättar Thomas Eklund från Örebro läns idrottshistoriska sällskap.

Med syftet att beskriva särskilt framträdande idrottare genom tiderna i länet skapades Örebro läns Wall of Fame. Huvudansvarig är Örebro läns idrottshistoriska sällskap i samverkan med Örebro läns idrottsförbund och med stöd av Adolf Lindgrens stiftelse.

Startelvan med elva särskilt framträdande idrottare från länet i Wall of Fame är sedan tänkt att kunna utvidgas med fler namn framöver.

– Och när vi reser runt med utställningen vill vi lägga fokus på det lokala idrottslivet och alla de idrottsprofiler som finns ute i kommunerna. Därför har vi satt ihop en särskild skärm i utställningen som kommer att berätta om lokala idrottsprofiler från Lindesberg.

Från och med måndag den 18 september finns utställningen Wall of Fame i Lindesberg arena. Officiell invigning sker dock först till söndagen den 24 september i samband med Lif Lindesbergs match mot Torslanda.

Dessutom arrangeras ett idrottshistorisk kafé på onsdagen den 20 september, då med särskilt fokus på idrottslivet i Lindsbergs kommun.

– Vi har bjudit in ett 50-tal idrottsprofiler från kommunen till kaféträffen. Plus att vi har en öppen inbjudan till alla som är intresserade att komma.

Under kaféträffen, som är gratis att vara med på, kommer en del av idrottsprofilerna att intervjuas inför publik. Några av de som ska att intervjuas är Christer Hultgren-handboll, Thomas Eriksson-tennis, Håkan "Lillis" Ohlsson-Fornaboda, Kneten och Rolf Hallgren-ishockey.



Ronnie Peterson "Super-Swede" - en given person i startelvan över särskilt framträdande idrottare genom tiderna från länet i Örebro läns idrottshistoriska sällskaps Wall of Fame.

Bild: Olle Lindeborg/TT

Här är länets startelva med juryns motivering:

Agneta Andersson -Vinnarskallen. Vår medaljmässigt största olympier på damsidan.

Orvar Bergmark - Gentlemannen. Världsback i fotboll och Örebros största idrottsambassadör.

Stig Blomqvist - Mäster. Svårslagen rattvirtuos i rallyskogen.

Bengt-Åke Gustafsson - Ryssdödaren. Tre kronors kapten när Sovjets röda maskin detroniserades.

Lena-Marie Hagman - Föredömet. Tog raka vägen mot världseliten och blev banbrytare för handikappidrotten.

Nora-Anna Larsson - Löparundret. Kom från ingenstans och tog Sverige med storm.

Anna Lindberg - Perfektionisten. Luftakrobatik under fem raka olympiska spel.

Karin Linden - Energiknippen. OS-medaljös och frontfigur under Örebrogymnastikens storhetstid.

Ronnie Peterson - Super-Swede. Örebro's största idrottsnamn internationellt.

Olle Säaw - Mr Bandy. En liten stor profil på isen under ÖSK:s glansår.

Rune Åhrling - Kanonskytten. Världsklass när ÖSK-handbollen var bäst i landet.

Anders Almgren

019-15 54 84

anders.almgren@mittmedia.se

